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Spring of Peace 

Naturligtvis gäller det också  Ryssland.

 

 

Kurdiska syriska demokratiska krafter (SDF) meddelade på lördag att 23 militärkämpar dödades fredag efter

en turkisk styrkeangreff i norra Syrien, och ytterligare 37 skadades. Turkiet startade en mark- och

luftoffensiv i nordost på onsdag. Syrien mot kurdiska miliser, öppnade en ny front i Syrien krossad av åtta

års inbördeskrig och väckte oro över en ny humanitär katastrof. Den totala dödstalet bland SDF nådde 45 på

onsdagen, när den turkiska offensiven i norra Syrien började, Den amerikanska försvarssekreteraren Mark

Esper sade på fredag att Förenta staterna "motsätter sig starkt" Spring of Peace "-operationen som Turkiet

inledde i norra Syrien, men kommer inte att skicka amerikanska militante bland oro mellan turk och kurder.

"För att vara tydlig överger vi inte kurdiska partnerstyrkor," sade Esper och tillade att amerikanska styrkor

stannar kvar med kurder i vissa områden i Syrien och att Förenta staterna har dragit tillbaka bara 50 trupp

soldater från konfliktzonen.

Den turkiska offensiven har fördömts av flera västerländska länder och fruktar vad som kan hända med de

tusentals jihadister som hålls i fängelser som kontrolleras av de syriska demokratiska krafterna (SDS), den

huvudsakliga väpnade styrkan i den kurdiska autonoma regionen. "

 

Putin kräver att alla obehöriga utländska militärstyrkor dras tillbaka från Syrien.

 

Alla utländska militära styrkor som för närvarande är i Syrien och som verkar utan tillstånd från president

Bashir al-Assads regering måste dra sig ur detta land, sade den ryska presidenten Vladimir Putin på lördag.

"Alla som är olagligt på någon stats territorium, i detta fall i Syrien, måste överge dessa områden. Det är

giltigt för alla länder, &rdquo;insisterade Putin i en intervju med RT, Arabisk Sky News och Al Arabia.

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Jeflea Norma, Diana. med Poeter.se id #40227 innehar upphovsrätten


